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Geachte heer - 

Betreft: Werkzaamheden grondverbetering De Donck 

Uitrijden compost 
Bemesten terrein 
Ploegen terrein 
Zaaien groenbemester 
Onderwerken groenbemester 

Inzet materieel: 
Tractor ( 100 kW /stage klasse IV) 
Loader ( 120 kW /stage klasse IV) 
Vrachtwagen aanvoer compost (stage klasse IV) 
Tractor (100 kW/stage klasse IV) 
Bestelwagen aanvoer groenbemester(stage klasse 

Diverse aankopen: 

Werkadres: Loonbedrijf van Birgelen B.V. 
Holsterweg 16 
6061 NT Posterholt 
T 0475 - 401 288 

8 uur x € 
1 uur x € 
2 uur x € 
2 uur x € 

IV) 1 uur x € 

75,00 
75,00 
85,00 
75,00 
75,00 

Compost 20 ton x € 15,00 = € 300,00 
(20 ton compost x 1, 1 = 22 kg x 0,5 = 11 kg. P2O5 per ha) 

Drijfmest van vleesvarkens 
(3,9 kg P2O5 per m3, per ha) 

Groenbemester 

10 m3 X€ 25,00 = € 250,00 

20 kg X€ 15,00 = € 300,00 

Hopende u hiermee een passende offerte te hebben gemaakt. 

Met vriendelijke groet, 


